

B.R.K Holding ApS
Dirch Passers Allé 25, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 14 42 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Brian Risby Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.R.K Holding ApS Dirch Passers Allé 25, 1. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 38 14 42 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Risby Knudsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Cafe Kik ApS, Gørløse Restaurant Ilden Næstved ApS, Gørløse Restaurant Ilden København ApS, Gørløse Restaurant Ilden Odense ApS, Gørløse K K W Ejendomsselskab ApS, Gørløse Restaurant Ilden ApS, Gørløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.677 kr. mod -12.009 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.652.819 kr. mod 800.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.677	-12.009
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.653.000	812.741
Andre finansielle indtægter	10.993	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.497	0
Resultat før skat	10.652.819	800.732
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.652.819	800.732
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	10.598.819	696.132
Disponeret i alt	10.652.819	800.732

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.323.776	630.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.323.776	630.776
Anlægsaktiver i alt	11.323.776	630.776
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	815.993	205.000
Tilgodehavender i alt	815.993	205.000
Likvide beholdninger	945.895	1.656.579
Omsætningsaktiver i alt	1.761.888	1.861.579
Aktiver i alt	13.085.664	2.492.355

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	12.971.376	2.372.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>13.075.376</u>	<u>2.475.457</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	5.288	5.288
Anden gæld	0	6.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.288</u>	<u>16.898</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.288</u>	<u>16.898</u>
Passiver i alt	<u>13.085.664</u>	<u>2.492.355</u>

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	630.776	1.738.035
Tilgang i årets løb	10.713.000	80.000
Afgang i årets løb	-20.000	-1.187.259
Kostpris 31. december 2018	11.323.776	630.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	11.323.776	630.776

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos B.R.K Holding ApS
Cafe Kik ApS, Gørløse	50 %	4.116.494	12.448.066	550.776
Restaurant Ilden Næstved ApS, Gørløse	33,33 %	5.429.650	1.925.256	40.000
Restaurant Ilden København ApS, Gørløse	33,33 %	-430.924	-490.924	20.000
Restaurant Ilden Odense ApS, Gørløse	33,33 %	0	0	20.000
K K W Ejendomsselskab ApS, Gørløse	33,33 %	0	0	20.000
Restaurant Ilden ApS, Gørløse	33,33 %	11.273.499	2.377.640	10.673.000
		20.388.719	16.260.038	11.323.776

Restaurant Ilden Odense ApS og K K W Ejendomsselskab ApS er nystiftede og har endnu ikke aflagt årsregnskab.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.372.557	1.676.425
Årets overførte overskud eller underskud	10.598.819	696.132
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-51.700</u>
	<u>12.971.376</u>	<u>2.372.557</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Risby Knudsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-574247780187

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-25 08:08:44Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-25 08:26:47Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>